
ZARZĄDZENIE NR 166/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie  ustalenia średniego dziennego kosztu usług, posiłku i transportu dla uczestników 
Ośrodka Wsparcia dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych w Szczecinie 

Na podstawie § 2 ust. 6 załącznika Nr 2 do Uchwały Nr LIV/1523/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 
7 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  
w ośrodkach wsparcia działających na terenie Gminy Miasto Szczecin (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 6043) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni dzienny koszt posiłku, koszt usług i koszt transportu w Ośrodku Wsparcia 
dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych w Szczecinie, w następujących wysokościach: 

1) średni dzienny koszt usług: 311,76 zł 

2) średni dzienny koszt posiłku: 9,56 zł 

3) średni dzienny koszt transportu: 8,02 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Szczecin oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin 
ds. społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91DF121-E01E-4E17-B4C2-C0BED29E222F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 166/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


